
ScooterMatic Extreme - S.Scooter Italia 1a Prova
ScooterMatic Ext. - S.Scooter Italia

CLASSIFICA FINALE 1
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

ASSOLUTA

1 174 PARODI L. TEAM BORGNA PIAGGIO ZIP XE 10 14'09.047 99.641 Km/h 1'24.251 10
2 8 GARLATO G. PIAGGIO ZIP XE 10 14'09.553 0.506 1'23.953 9
3 33 FERRAGUTI  M. TEAM FERRAGU YAMAHA AEROX SE 10 14'09.855 0.808 1'24.199 9
4 36 BOCCARDO  S. TEAM BOCCARD PIAGGIO ZIP XE 10 14'11.212 2.165 1'23.339 8
5 111 BARBOLINI  F. MARTELLI MOT PIAGGIO ZIP XE 10 14'23.104 14.057 1'25.147 6
6 20 SARTORI R. BENEMOTORS PIAGGIO ZIP XE 10 14'24.493 15.446 1'24.921 10
7 49 FRANCO  M. FEY RACE APRILIA SR SE 10 14'24.799 15.752 1'24.886 10
8 15 LAZZONI M. PIAGGIO ZIP XE 10 14'38.067 29.020 1'26.417 5
9 38 LUONGO  S. FEY RACE APRILIA SR SE 10 14'39.780 30.733 1'26.401 10

10 89 MILIOLI A. MILIOLI ANDR PIAGGIO ZIP XE 10 14'58.457 49.410 1'28.620 3

NON CLASSIFICATI

RIT 34 CIPRIANI  M. L.G. MOTO GILERA RUNNE SE 9 13'00.819 1 GIRO 1'25.377 8
RIT 48 VIETINA M. PIAGGIO ZIP XE 7 11'04.956 3 GIRI 1'29.177 6
RIT 22 SAPORETTI  F. TEAM FERRAGU YAMAHA AEROX SE

SUPERSCOOTER ITALIA

1 33 FERRAGUTI  M. TEAM FERRAGU YAMAHA AEROX SE 10 14'09.855 99.546 Km/h 1'24.199 9
2 49 FRANCO  M. FEY RACE APRILIA SR SE 10 14'24.799 14.944 1'24.886 10
3 38 LUONGO  S. FEY RACE APRILIA SR SE 10 14'39.780 29.925 1'26.401 10

NON CLASSIFICATI

RIT 34 CIPRIANI  M. L.G. MOTO GILERA RUNNE SE 9 13'00.819 1 GIRO 1'25.377 8
RIT 22 SAPORETTI  F. TEAM FERRAGU YAMAHA AEROX SE

SCOOTERMATIC EXTREME

1 174 PARODI L. TEAM BORGNA PIAGGIO ZIP XE 10 14'09.047 99.641 Km/h 1'24.251 10
2 8 GARLATO G. PIAGGIO ZIP XE 10 14'09.553 0.506 1'23.953 9
3 33 FERRAGUTI  M. TEAM FERRAGU YAMAHA AEROX SE 10 14'09.855 0.808 1'24.199 9
4 36 BOCCARDO  S. TEAM BOCCARD PIAGGIO ZIP XE 10 14'11.212 2.165 1'23.339 8
5 111 BARBOLINI  F. MARTELLI MOT PIAGGIO ZIP XE 10 14'23.104 14.057 1'25.147 6
6 20 SARTORI R. BENEMOTORS PIAGGIO ZIP XE 10 14'24.493 15.446 1'24.921 10
7 49 FRANCO  M. FEY RACE APRILIA SR SE 10 14'24.799 15.752 1'24.886 10
8 15 LAZZONI M. PIAGGIO ZIP XE 10 14'38.067 29.020 1'26.417 5
9 38 LUONGO  S. FEY RACE APRILIA SR SE 10 14'39.780 30.733 1'26.401 10

10 89 MILIOLI A. MILIOLI ANDR PIAGGIO ZIP XE 10 14'58.457 49.410 1'28.620 3

NON CLASSIFICATI

RIT 34 CIPRIANI  M. L.G. MOTO GILERA RUNNE SE 9 13'00.819 1 GIRO 1'25.377 8
RIT 48 VIETINA M. PIAGGIO ZIP XE 7 11'04.956 3 GIRI 1'29.177 6
RIT 22 SAPORETTI  F. TEAM FERRAGU YAMAHA AEROX SE

Esposta ore: 15.00

Il Direttore di Gara: Zanetti Sergio

Il DSC: Rapi Andrea

ORA INIZIO (14:35) 14:35 ORA FINE (14:55) 14:55

Varano Dé Melegari (PR), 31 Mar.- 01 Ap. 2012 REG-1.99.GIR / 1
Elaborazione dati a cura dell'Autodromo Riccardo Paletti


